COMMUNE DE NIVILLAC

Bilan de I’exercice 2015

Budget principal

A) EONCTIONNEMENT

Pour mémoire 2014

Dépenses 3574 459,54 3141 602,80
Recettes 3995 627,58 3670081,10
Excédent 421 168,04 528 478,30
Excédent reporté 929 454,84 578 894,07
Excédent de cldéture 1 350 622,88 1107 372,27
B) INVESTISSEMENT
1) Reéalisations
Dépenses 2172 324,61 2860 271,81
Recettes 1696 013,12
Déficit de I'exercice -476 311,49 -335 103,82
Excédent reporté 339 339,04 674 442,86
Déficit de clbture -136 972,45 339 339,04
2) Restes a réaliser
Dépenses 56 485,70 831 101,57
Recettes 313 845,00
Déficit -56 485,70 -517 256,67
Déficit de cldture -193 458,15
Besoin de financement 177 917,53
Affectation
excédent 193 458,15
de fonctionnement
Report fonctionnemt 1 157 164,73
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Budgets annexes

Lotissement du Champ Roncy

FONCTIONNEMENT Pour mémoire 2014
Dépenses 349 543,15 349 543,15
Recettes 349 543,15 349 543,74
Excédent de 'exercice 0,00 0,59
Excédent reporté +32 922,30 32921,71
Excédent de clbture 32 922,30 32 922,30
INVESTISSEMENT
Dépenses 349 543,15 349 543,15
Recettes 349 543,15 348 120,62
Déficit de I’exercice 0,00 -1 422,53
Déficit reporté -349 543,15 -348 120,62
Déficit de cléture -349 543,15 -349 543,15
Lotissement L’Orée du Bois
FONCTIONNEMENT
Dépenses 0,40 3 119,37
Recettes 3118,86 0,00
Excédent de I'exercice +3 118,46 -3 119,37
Déficit reporté -3118,46 0,91
Déficit de clbture 0,00 -3 118,46
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Lotissement La Croix Jacques

FONCTIONNEMENT

Dépenses

Recettes

Déficit de I’exercice
Excédent reporté

Excédent de clbture

INVESTISSEMENT

Dépenses

Recettes
Excédent de I’exercice
Déficit reporté

Déficit de clbture

888 210,36
864 354,75
-23 855,61

42 009,74

18 154,13

864 354,36

866 402,33

2 047,97

-866 402,33

-864 354,36

Lotissement de Lourmois

FONCTIONNEMENT

Dépenses

Recettes

Déficit de I’exercice
Déficit reporté

Déficit de clbture

123 394,11
123 394,11
0,00
-0,20

-0,20
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Pour mémoire 2014

1 035 529,25
1 075 868,63
40 339,38

1 670,36

42 009,74

866 402,33

950 761,29
84 358,96
-950 761,29

-866 402,33

123 394,31
123 394,11
-0,20
0,00

-0.20
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INVESTISSEMENT

Dépenses

Recettes

Déficit de I’exercice
Déficit reporté

Déficit de cloture

123 394,11
123 394,11

0,00
-123 394,11

-123 394,11

Lotissement de Sainte Marie

FONCTIONNEMENT

Dépenses

Recettes

Excédent de I’exercice
Excédent de cl6ture

INVESTISSEMENT

Dépenses

Recettes

Excédent de I'exercice
Déficit reporté

Déficit de clbture

Supérette

FONCTIONNEMENT

Dépenses
Recettes
Excédent de I’exercice

Déficit reporté

99 726,93
109 056,05
9 329,12

9 329,12

87 694,71
99 726,59
+12 031,88
-99 726,59

-87 694,71

69 500,01
100 260,03
30 760,02

-30 760,02
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Pour mémoire 2014

123 394,11
120 890,00

-2 504,11
-120 890,00

-123 394,11

99 727,38

99 727,38

99 726,59
80 848,94
-18 877,65
-80 848,94

-99 726,59

50 525,02
19 765,00
-30 760,02

0,00
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Déficit de cloture 0,00

INVESTISSEMENT

1) Réalisations

Dépenses 31 885,90
Recettes 38 226,69
Excédent de I’exercice 6 340,79
Excédent reporté 38 584,09

Excédent de clbture 44 924,88

Culture spectacles

FONCTIONNEMENT
Dépenses 220 407,34
Recettes 320 558,91

Excédent de I’exercice +100 151,57

Déficit reporté -100 193,57
Déficit de cloture 42,00
INVESTISSEMENT

1) Reéalisations

Dépenses 9 303,03
Recettes 25 053,25
Excédent de I'exercice 15 750,22
Excédent reporté 14 384,59

Excédent de clbture 30 134,81
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-30 760,02

Pour mémoire 2014

27 988,47
38 226,69
10 238,22
28 345,87

38 584,09

175 825,33
73 301,42
-102 523,91

2 330,34

-100 193,57

11 310,36
24 616,90
13 306,54

1 078,05

14 384,59
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Assainissement collectif

FONCTIONNEMENT

Dépenses

Recettes

Excédent de I'exercice
Excédent reporté

Excédent de clbture

INVESTISSEMENT

1) Réalisations
Dépenses
Recettes

Déficit de I’exercice
Excédent reporté

Excédent de clbture
2) Restes aréaliser
Dépenses

Recettes

Déficit

Excédent de cloture :
Affection du résultat

172 596,93
289 414,20
116 817,27

60 001,09

176 818,36

260 420,37
165 942,41

-94 477,96
274 541,65

180 063,69

197 445,60
79 757,60
-117 688,00

62 375,69
0,00
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173 610,92
233 612,01

60 001,09

60 001,09

290 555,53
500 473,22

+209 917,69
64 623,96

274 641,65

316 275,40
90 364,40
225 911,00

40 630,65
0,00
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